
Preu total del crèdit en primera matrícula i següents, curs 2023-2024

GRAUS
Nombre de 

crèdits       (1r 
curs)

Nombre de 
crèdits 

assignatures 
anàlogues       

(1r curs)

Preu Crèdit 
1a. Veg 
+ taxa 

+ tutela 
acadèmica

Preu Crèdit 
2a. Veg 
+ taxa 

+ tutela 
acadèmica

Preu Crèdit 
3a. Veg 
+ taxa 

+ tutela 
acadèmica

Preu Crèdit 
4a. Veg o més

+ taxa 
+ tutela 

acadèmica

Preu 
convalidat/rec

onegut

Preu 
assignatures 

anàlogues
Departament Tecnología
Enginyeria Electrònica Industrial i Automàtica 60 91,79 € 106,60 € 127,73 € 133,02 € 21,03 €
Enginyeria Informàtica de Gestió i Sist. d'Inf. 60 91,79 € 106,60 € 127,73 € 133,02 € 21,03 €
Enginyeria Mecànica 60 91,79 € 106,60 € 127,73 € 133,02 € 21,03 €
Enginyeria d'Organització Industrial 60 91,79 € 106,60 € 127,73 € 133,02 € 21,03 €
Doble Tit. en Enginyeria Informàtica  i Videojocs 70 24 98,28 € 114,60 € 137,24 € 142,53 € 22,33 € 4,25 €
Departament Indústries Culturals
Disseny i Producció de Videojocs 60 100,07 € 116,66 € 139,58 € 144,87 € 22,69 €
Mitjans Audiovisuals 60 100,07 € 116,66 € 139,58 € 144,87 € 22,69 €
Doble Tit. en Enginyeria Informàtica  i Videojocs 70 24 98,28 € 114,60 € 137,24 € 142,53 € 22,33 € 4,25 €
Departament Empresa
Administració d'Empreses i Gestió de la Innovació 60 92,70 € 106,45 € 125,09 € 129,28 € 21,21 €
Administració d'Empreses i GI, (anglès) 60 99,26 € 113,99 € 133,62 € 137,81 € 22,52 €
Logística i Negocis Marítims 60 92,70 € 106,45 € 125,09 € 129,28 € 21,21 €
Màrqueting i Comunitats Digitals 60 92,70 € 106,45 € 125,09 € 129,28 € 21,21 €
Doble Tit. en Turisme i G.LL / AdE 60 54 92,70 € 106,45 € 125,09 € 129,28 € 21,21 € 4,07 €
Doble Tit. en AdE / Màrqueting i CD 60 44 92,70 € 106,45 € 125,09 € 129,28 € 21,21 € 4,07 €
Doble Tit. en Turisme i G.LL /Màrqueting i CD 66 54 92,70 € 106,45 € 125,09 € 129,28 € 21,21 € 4,07 €
Departament Salut
Ciències de l'Activitat Física i de l'Esport (CAFE) 60 104,88 € 121,66 € 144,75 € 150,04 € 23,65 €
Fisioteràpia 60 102,76 € 119,76 € 143,08 € 148,37 € 23,22 €
Infermeria 60 100,07 € 116,66 € 139,58 € 144,87 € 22,69 €
Doble Tit. en Fisioteràpia i CAFE 76 34 108,10 € 125,90 € 150,02 € 155,31 € 24,29 € 4,25 €
Nutrició Humana i Dietètica 60 100,07 € 116,66 € 139,58 € 144,87 € 22,69 €

MÀSTERS OFICIALS

Nombre de 
crèdits       (1r 

curs)

Nombre de 
crèdits 

assignatures 
anàlogues       

(1r curs)
Preu Crèdit 

1a. Veg
Preu Crèdit 

2a. Veg
Preu Crèdit 

3a. Veg

Preu Crèdit 
4a. Veg             
o més

Preu 
convalidat/rec

onegut

Preu 
assignatures 

anàlogues

Màster universitari atenció integrada en la cronicitat i l'envelliment 60 100,18 € 100,18 € 22,71 €
Màster universitari en entrenament personal i readaptació fisic-esportiva 60 101,42 € 101,42 € 22,96 €
Màster universitari emprenedoria i innnovació 60 128,35 € 128,35 € 28,34 €
Màster universitari logística, cadena subministres i negocis marítims 60 128,35 € 128,35 € 28,34 €

Import
69,80 €

200,00 €

30,00 €
50,00 €

1,12 €
9,00 €

16,50 €
43,50 €
16,50 €
27,27 €

4,5%
30,00 €
50,00 €

100,00 €
50,00 €
27,27 €
54,54 €
54,54 €

218,15 €
PDL 15,00 €

20,00 €
600,00 €

Data Publicació 28/06/2023

Preus aprovats en el Decret de la Generalitat 115/2023 de 20 de juny pel qual es fixen els preus dels serveis acadèmics de les Universitats Públiques de Catalunya per al curs 2023-24

Demora pagament matrícula de 16 a 30 dies naturals vençuts
Demora pagament matrícula a partir de 31 dies naturals vençuts

Sol·licitud de Títol

Aportació al teixit associatiu del TecnoCampus
Baixa voluntària

Expedició certificacions acadèmiques
Sol·licitud estudis convalidació i reconeixements
Trasllat expedient acadèmic

Gestions acadèmiques sol.licitades fora de termini

SERVEIS ADMINISTRATIUS DELS ESTUDIS DEL TECNOCAMPUS
Gestió d'expedient acadèmic  (GRAUS)

Serveis SIGMA  

Demora pagament matrícula fins a 15 dies naturals vençuts

Gestió d'expedient acadèmic  (MÀSTERS)
Preapració de documentació per a la legalització dels programes d'assignatures i plans d'estudis universitaris que han d'esdevenir efectius a l'estranger (MÀSTERS)

Pagament fraccionat excepcional

Assegurança escolar obligatòria (fins 28 anys)
Assegurança UNIVER PLUS (grau Infermeria / grau fisioteràpia)
Llicència Altres Esports Federació Catalana d'Activitats Subaqüàtiques (grau CAFE/doble titulació CAFE-FISIO)
Llicència Altres Esports + busseig Federació Catalana d'Activitats Subaqüàtiques (grau CAFE)

Ampliació i progressió de matrícula  (trimestral) estudiants
Assegurança FECDAS (Màster Entrenament Personal)


